Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]от	  22.02.2013г.        				                               № 81
с. К е м л я
О внесении изменений в состав административной комиссии
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия решил:
1.Внести в состав административной комиссии Ичалковского муниципального района, утвержденной решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 28.12.2011 г. №18 «Об утверждении состава административной комиссии Ичалковского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии Ичалковского муниципального района Илларионова С.В. – УУП ММО МВД России «Ичалковский»;
1.2. Ввести в состав административной  комиссии Ефремова В.И. – заместителя начальника полиции по ООП – начальника отдела УПП и ПДН ММО МВД России «Ичалковский» (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района                                         Л.П.Кузнецова